2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.02.2017

                           № 6
О заключении Соглашения о передаче администрации Краснокамского муниципального района осуществления полномочий администрации Краснокамского городского поселения по решению вопросов местного значения по дорожной деятельности в отношении автомобильных  дорог местного значения в границах Краснокамского городского поселения в части осуществления мероприятий по ремонту автомобильных дорог в пределах границ Краснокамского городского поселения в рамках программы комплексного развития транспортной инфраструктуры «Безопасные и качественные дороги Пермской городской агломерации»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 23, 34 Устава Краснокамского городского поселения

Дума  Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Дать согласие главе Краснокамского городского поселения – главе администрации Краснокамского городского поселения Ю.А. Потаповой на заключение Соглашения между Краснокамским городским поселением и Краснокамским муниципальным районом о передаче администрации Краснокамского муниципального района осуществления полномочий администрации Краснокамского городского поселения по решению вопросов местного значения по дорожной деятельности в отношении автомобильных  дорог местного значения в границах Краснокамского городского поселения в части осуществления мероприятий по ремонту автомобильных дорог в пределах границ Краснокамского городского поселения в рамках программы комплексного развития транспортной инфраструктуры «Безопасные и качественные дороги Пермской городской агломерации» (далее – Соглашение).

2. Предоставить главе Краснокамского городского поселения – главе администрации Краснокамского городского поселения Ю.А. Потаповой право на подписание от имени Краснокамского городского поселения Соглашения между Краснокамским городским поселением и Краснокамским муниципальным районом.

3. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

            Г.В. Ушакова

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации

Краснокамского городского поселения
Ю.А. Потапова